
Návod k obsluze

SM632W

CZ





Oddíl A:

Oddíl B:
Při každém cyklu mytí.

Pouze u programů s předmytím.
(Řiďte se pokyny!)

Mechanický ukazatel C.
Případná elektrická kontrolka na ovládacím panelu.

Kontrola hladiny 
oplachovacího prostředku

Kontrola hladiny 
regenerační soli

Naplnění košů

Výběr programu

Vypnutí spotřebiče

Zavření přívodu vody, 
vyprázdnění košů

Naplnění dávkovače 
mycího prostředku

Změna programu

Přidání zapomenutého 
nádobí do myčky

Vypnutí přístroje během 
cyklu mytí 

Dvířka otevír  
opatrně. Z otevřených 
dvířek může unikat 
horká pára! 

ejte

Zapnutí spotřebiče Spotřebič  stiskem tlačítka hlavního vypínače (Power) a otevře  dvířse zapíná ním ek.

Rychlý návod k obsluze
Podrobné postupy obsluhy najdete v jednotlivých kapitolách návodu.

Spuštění myčky

(Pouze u modelů se systémem změkčování vody.)
Případná elektrická kontrolka na ovládacím panelu.

kontrolka nízkého stavu regenerační soli (u 
některých modelů), nění soli do změkčovače odhadnout 
podle počtu cyklů, po které byla myčka v provozu.

Pokud na ovládacím panelu není 
dá se nutnost dopl

Případné větší zbytky jídla . Zbytky připáleného jídla na pánvích a 
kastrolech změkč ňte koše. Viz pokyny k plnění myčky.

je nutné seškrábnout
ete a potom napl

Opakovaným stiskem tlačítka Program vyber  příslušný program. (Viz oddíl nazvaný 
Pokyny k obsluze.)

te

Zavře e dvířka, otevře e přívod vody a stiskněte tlačítko Start/Pause. Přístroj se 
spustí asi za 10 vteřin.

t t

1. Běžící cyklus lze změnit pouze krátce po spuštění. Mycí prostředek se totiž jinak uvolní a 
voda  dávkovač mycího prostředku doplnit.

ěte tlačítko Start/Pause, poté podrž  tlačítko programu po dobu de  než 3 vteřiny;
 se běžící program zruší.

4. Myčku znovu spusťte

se vypustí. Pokud k tomu dojde, je nutné
2. Stiskn te lší  
tím
3. Zvolte nový program.

.
1. Stiskem tlačítka Start/Pause přístroj vypne
2. Otevř  dvířka.
3. Přid
4. Dvířka zavře ěte tlačítko Start/Pause. Myčka se opět 
spustí asi za 10 vteřin.

te.
ete

ejte zapomenuté nádobí.
te a stiskn

Po skončení cyklu mytí se 8x ozve bzučák myčky a myčka se 
Spotřebič se vypíná stiskem tlačítka Power.

poté vypne. 

Pozor: P at
manipulaci

také te od spodního koše.

řed vyprázdněním myčky je třeba několik minut počk  (asi 15 minut), 
protože ještě horké nádobí a náčiní je při  náchylnější k rozbití. Bude 
potom  lépe schnout. Přístroj vyprazdňuj

Jestliže  vypnete přístroj během cyklu mytí , při opětovném spuštění znovu zvolte 
požadovaný cyklus mytí a myčku obsluhujte v souladu s původním zapnutým stavem.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


